令和 2 年 4 月吉日

お取引先各位

埼玉県三郷市三郷 2 丁目 3-11

ネオメディカル株式会社

代表取締役 田中 和彰

「ICHI-FIXATOR システム」1.0mmICHI-FIX ピン発売のお知らせ

拝啓、貴社ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、頭書の件につき、かねてよりご要望の多かった指尖部向けに下記のとおり

ICHI-FIX ピンの新たなバリエーションとしてΦ1.0 ㎜を発売いたします。

また引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。

敬具

発売日：令和 2 年 4 月 20 日販売及び貸出分より

ｶﾀﾛｸﾞ番号 製品名 規格 JAN コード

IF10150 ICHI-FIX ピン φ1.0×150 4560439391033

※Φ1.0 ㎜にネジ付仕様はありません。

標準セット内容

旧セット内容 入数 新セット内容 入数

  IF10150 ICHI-FIX ﾋﾟﾝ φ1.0×150 3

IF12150 ICHI-FIX ﾋﾟﾝ φ1.2×150 3 IF12150 ICHI-FIX ﾋﾟﾝ φ1.2×150 3

IF15150 ICHI-FIX ﾋﾟﾝ φ1.5×150 3 IF15150 ICHI-FIX ﾋﾟﾝ φ1.5×150 3

IF18150 ICHI-FIX ﾋﾟﾝ φ1.8×150 3 IF18150 ICHI-FIX ﾋﾟﾝ φ1.8×150 3

IF12150S  ICHI-FIX ﾋﾟﾝ φ1.2×150 ﾈｼﾞ付 3 IF12150S  ICHI-FIX ﾋﾟﾝ φ1.2×150 ﾈｼﾞ付 3

IF15150S  ICHI-FIX ﾋﾟﾝ φ1.5×150 ﾈｼﾞ付 3 IF15150S  ICHI-FIX ﾋﾟﾝ φ1.5×150 ﾈｼﾞ付 3

IF-EF12  ICHI-FIXATOR φ1.2 ㎜用 3 IF-EF12  ICHI-FIXATOR φ1.2 ㎜用 3

IF-EF15  ICHI-FIXATOR φ1.5 ㎜用 3 IF-EF15  ICHI-FIXATOR φ1.5 ㎜用 3

IF-EF18  ICHI-FIXATOR φ1.8 ㎜用 3 IF-EF18  ICHI-FIXATOR φ1.8 ㎜用 3

D-IF-105 ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰﾋﾞｯﾄ Hex0.7 ㎜ 2 D-IF-105 ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰﾋﾞｯﾄ Hex0.7 ㎜ 2

ICHI-FIX 器械セット 一式 ICHI-FIX 器械セット 一式